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Najel Mydło z Aleppo z czerwoną glinką
100 g

Cena 14,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS2658

Kod EAN 3760061223264

Opis produktu

SYRYJSKIE MYDŁO Z ALEPPO Z DODATKIEM CZERWONEJ
GLINKI
Glinka czerwona - jest bogata w krzem, żelazo, mangan, magnez, sód, potas i tytan. Szczególnie polecana dla cery tłustej i
mieszanej, a także wrażliwej. Jest najczęściej stosowana w przypadkach łagodzenia objawów trądziku różowatego. Łagodnie
ściąga pory i wygładza skórę. Oczyszcza skórę z toksyn. Rozświetla matową cerę. Systematyczne nakładanie kosmetyków z
czerwoną glinką zapewnia uszczelnienie naczyń krwionośnych i zapobiega ich pękaniu. Jest polecana dla cer, które są
wrażliwe i skłonne do zmian alergicznych. Regularne stosowanie tej glinki może dodatkowo wywołać efekt delikatnie opalonej
skóry.

CHARAKTERYSTYKA: Starożytne miasto Aleppo jest siedzibą jednych z najlepszych producentów tradycyjnych mydeł
oliwkowo-laurowych, wytwarzanych wg. sprawdzonej starej receptury od 2000 lat. Mydło produkowane jest sposobem
ręcznym- cięte, opieczętowane znakiem producenta, następnie wysuszane na pustyni przez okres min. 6-9 miesięcy. Im
dłużej suszone, tym jest lżejsze. W trakcie suszenia mydło zmienia kolor z zielonego po piaskowy, w środku pozostaje
niezmiennie zielone, co uwidacznia się podczas użytkowania mydła.

Najwyższej jakości oleje, które zostały wykorzystane do produkcji mydła są w 100 % pochodzenia roślinnego, nie zawierają
tłuszczów zwierzęcych, nie są testowane na zwierzętach, ani sztucznie barwione. Mydła z certyfikatem ICEA cechuje
nieskazitelna czystość, wysokie właściowości oczyszczające oraz nawilżające. To produkty luksusowe, łagodne i delikatne. Są
wykorzystywane nie tylko w uzdrowiskach, ale również łaźniach na całym świecie.

Mydło z Aleppo bardzo dobrze nawilża, działa przeciwzmarszczkowo i wzmacnia naczynia krwionośne. Pozostania na
skórze delikatną różaną nutę i jest odpowiednie dla wszelkiego rodzaju typów skór.

Mydło Alep jest wytwarzane na bazie oliwy z oliwek z dodatkiem oleju laurowego, dlatego nie powoduje alergii, a używane
regularnie łagodzi wysuszenia skóry i pozostawia ją dobrze nawilżoną. Nie jest perfumowane, naturalnie pachnie olejem
laurowym i oliwa z oliwek.

Mydełko zawiera olejek/żywice z drzewa kadzidłowego boswellia carteriidelikatny, słodkawy orientalny zapach.

Właściwości mydła z Aleppo:

posiada właściwości antyseptyczne, zabliźniające i nawilżające, które odnawiają film hydrolipidowy.

nawilża skórę

jest przeznaczone dla skór suchych, dotkniętych takimi chorobami jak łuszczyca, trądzik, swędzenia, egzema

hipoalergiczne,

w 100% ulega biodegradacji,
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nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów, perfum ani innych substancji drażniących

Mydła z Alep są naturalne, wyprodukowane bez barwników, sztucznych dodatków zapachowych, bez oleju palmowego i
konserwantów.
 

Data ważności – 18 miesięcy od momentu otwarcia produktu.

Jakość mydła jest stale nadzorowane przez francuskie laboratoria marki NAJEL.
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